Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.06.2021г. № 1566 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях частичного возмещения затрат, по вывозу бытовых сточных вод от канализованных многоквартирных домов, не присоединенных к централизованной  системе водоотведения»

[bookmark: sub_1]В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.06.2021г. № 1566 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях частичного возмещения затрат, по вывозу бытовых сточных вод от канализованных многоквартирных домов, не присоединенных к централизованной  системе водоотведения» следующее изменение:
Приложение 2  изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа			                                   А.А.Прокудин

Петропавлова 61459

Приложение 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от 08.02.2022  № 248
«Приложение 2
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от ____________  № ______
Состав
 рабочей группы по определению победителей отбора  на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора.

	Лужнов Алексей Николаевич

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, руководитель группы

	Индерейкин Алексей Николаевич

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка,
заместитель руководителя группы

	Члены рабочей группы:

	Галимова Наталия Геннадьевна

	Юрисконсульт Муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области  «Управление  жилищно-коммунального  хозяйства»

	Молодцов Александр Павлович

	Директор Муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области  «Управление  жилищно-коммунального  хозяйства»

	Петропавлова Нина Анатольевна

	Начальник отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации

	Рысаева Светлана Ринатовна

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

».